本府男性及女性公務人員近3年各類別課程平均研習時數
	     類別及     
       年度
性別
	政策能力訓練
	領導力發展
	機關業務知能訓練
	自我成長
及其他

	
	男性
	女性
	男性
	女性
	男性
	女性
	男性
	女性

	107年
	42.33
	41.20
	7.63
	7.02
	18.99
	25.74
	0.07
	0.13

	108年
	36.85
	36.36
	8.06
	8.64
	19.47
	30.81
	0.86
	0.73

	109年
	36.72
	40.19
	8.58
	11
	9.07
	13.42
	0.03
	0.04

	近3年平均
	38.63
	39.25
	8.09
	8.89
	15.84
	23.32
	0.32
	0.3

	備註：
1.統計單位：小時
2.統計期間：107年1月1日至109年12月31日



